

# DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

**OBJEDNATEL:** Gymnázium Brno-Bystrc, příspěvková organizace

Sídlo: Vejrostova 1143/2, 635 00 Brno

IČ/DIČ: 60555211/CZ60555211

Zastoupen: Mgr. Petrem Šurkem, ředitelem školy

**ZHOTOVITEL:** ICT Energo, s.r.o.

Sídlo: Palackého třída 91, 612 00 Brno

Zapsán v OR vedeného u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka 69668

IČ/DIČ: 29268826/CZ29268826

Tel.:



Zastoupen: Robertem Volejníkem, jednatelem společnosti

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy a uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo. Důvodem uzavření Dodatku č.1 je úprava ceny z důvodu nutnosti doplnění položky „Řídící jednotka VOS Control“ a současně vyjmutí položky „Upgrade programu Docházka“.

Dodatek č.1 upravuje čl. III.1 takto:

## III.1 CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

Cena za předmět plnění je stanovena dohodou smluvních stran na základě Objednatelem schválené nabídky. Cena díla je stanovena ve výši **267.019,- Kč**.

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty. Tato daň bude uvedena ve výši dle právních předpisů určených v době uskutečnění zdanitelného plnění.



Dodatek č.1 dále upravuje přílohu č.1 – Podrobná specifikace materiálu a prací takto:

**Příloha č.1 – Podrobná specifikace materiálu a prací**

<b>Dodávka a instalace dvojitého turniketu, včetně rozšíření stávajícího přístupového systému</b>					
<b>Dodávka a instalace turnikety</b>		<b>MJ</b>	<b>Počet</b>	<b>Cena/MJ</b>	<b>Celkem Kč bez DPH</b>
1.	Motorový turniket tripod dvojitý v nerezovém provedení, antipanik sklopná ramena, informační piktogram. Připraven pro instalaci čteček přístupového nebo vstupenkového systému.	ks	1	136 501,00 Kč	136 501,00 Kč
2.	Nerez zábradlí, úprava stávajícího zábradlí, doplnění	ks	1	36 000,00 Kč	36 000,00 Kč
3.	Záložní zdroj s baterií 12V/ 7 Ah	ks	1	5 065,00 Kč	5 065,00 Kč
4.	Montáž, oživení, zaškolení turniketů	kpl	1	21 648,00 Kč	21 648,00 Kč
<b>Dodávka a instalace - přístupový systém - stávající přístupový systém</b>					
1.	Externí čtečka EM-MARINE -příchod	ks	2	4 370,00 Kč	8 740,00 Kč
2.	Externí čtečka EM-MARINE-odchod	ks	2	4 370,00 Kč	8 740,00 Kč
3.	Komunikační prvek VOS	ks	2	2 875,00 Kč	5 750,00 Kč
4.	Montáž nových komponentů, zbytkový kabeláž, zapojení, propojení s řídicí jednotkou turniketu, propojení s docházkovým systémem, konfigurace, testy	kpl	1	9 775,00 Kč	9 775,00 Kč
5.	Upgrade programu Docházka - <b>Méněpráce</b>	ks	0	4 025,00 Kč	0,00 Kč
6.	Řídicí jednotka VOS Control - <b>Vícepráce</b>	ks	1	8 250,00 Kč	8 250,00 Kč
7.	Školení nových funkcí	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč
8.	Celková integrace systému, přidání nových snímačů do programu	ks	1	3 450,00 Kč	3 450,00 Kč
<b>Dodávka a instalace - kabeláže, trasy, přípravné práce</b>					
1.	Kabeláže - datový kabel, napájecí kabel CYKY	kpl	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč
2.	Trasovací materiál, lišty trubky	kpl	1	300,00 Kč	300,00 Kč
3.	Stavbní úpravy	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
4.	Úprava stávajících kabelových tras	hod	2	350,00 Kč	700,00 Kč
5.	Pomocný instalační, stavební a spojovací materiál	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
<b>Souhrn nákladů</b>					
Dodávka a montáž					252 019,00 Kč
Doprava stavebního a instalačního materiálu, techniků		kpl	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
Zařízení staveniště		kpl	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Projektová dokumentace skutečného stavu		kpl	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>267 019,00 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>					<b>56 074,00 Kč</b>
<b>Cena celkem včetně DPH</b>					<b>323 093,00 Kč</b>

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo uzavřené dne 12.2.2020 zůstávají beze změn.

V Brně dne 23.03.2020

V Brně dne 23.03.2020

Za Objednatele

Mgr. Petr Šurek, ředitel

Podpis, razítko

Za Zhotovitele

Robert Volejník, jednatel

Podpis, razítko